UFS 系列流量开关
UFS SERIES FLOW SWITCH
GENTEC®   UFS 系列流量开关与相应的电气器件（光、低电压信号器或继电器等）配套使用，特别适用于半导体行业的超高
纯气体、有毒气体或腐蚀性气体的超流量报警。
特点 Features
UFS SERIES                FLOW SWITCH
•   适用于超高纯气体系统
•   当流量高于设定值时，输出开关信号

尺寸图 Dimensions
UFS SERIES                 FLOW SWITCH
订购指南 Ordering Information
Ex: SLV -  UFS -  25 -  VM4 -  VM4
母体
Body
系列号
Series
开关流量规格
Flow Switch Size
进气连接
Inlet Connection
出气连接
Outlet Connection
SLV: 316L VAR UFS: 高洁净流量开关 10: 10 slpm
25: 25 slpm
50: 50 slpm
100: 100 slpm
VM4: 1/4” 外螺纹 FSR 接头
VSF4: 1/4” 旋转式内螺纹 FSR 接头
TW4: 1/4” 对焊管接头
VM4: 1/4” 外螺纹 FSR 接头
VSF4: 1/4” 旋转式内螺纹 FSR 接头
TW4: 1/4” 对焊管接头
A
H
B
25
(0
.9
8”
)
22(0.87”)
19(0.75”)
 连接接头
（进气 - 出气）
尺寸 mm(in)
 H  A  B  Jhex
 1/4” VM-1/4”VM  57(2.25”)  16(0.625”)  16(0.625”)  -
 1/4” VSF-1/4”VSF  101(3.99”)  38(1.495”)  38(1.495”)  S19 (S 0.75”)